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هشدار پلیس راهور 
به خریداران خودروهای وارداتی دسته دوم 

رئیس پلیس راهور فراجا سردار سیدکمال‌هادیان‌فر در خصوص ترفند 
کلاهبرداران مجازی مبنی بر فروش خودروهای دست دوم خارجی هشدار داد و 

گفت: تا امروز حتی یک خودروی دست دوم وارد کشور نشده است‌.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راهور فراجا سردار سید کمال‌هادیانفر در 
خصوص واردات خودرو‌های دست دوم اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که امروز 
گزارشات زیادی در خصوص آن داریم بحث پیش فروش خودروهای دست دوم 

خارجی است‌.
رئیس پلیس راهور فراجا تصریح کرد: هنوز آیین نامه اجرایی در خصوص 
خودروهای دست دوم خارجی در دولت محترم نهایی نشده است؛ اگرچه جلسات 
زیادی گذاشته شده ولی هنوز موارد نهایی نشده و با توجه به آنکه آیین نامه 
نهایی نیست حجم موتور، شرایط قیمت و عوارض گمرکی مشخص نشده است؛ 
حتی در خصوص منشأ ارز که باید خارجی باشد و در دستورالعمل مشخص شده 

نیز ابلاغی صورت نگرفته است‌.
 وی افزود۰: دوستان گزارشاتی ارائه دادند مبنی بر اینکه در فضای مجازی 
همچون اینستاگرام و تلگرام برخی افراد قصد سوء استفاده داشته و با کلاهبرداری 
پیش فروش می‌کنند؛ مثلًا فیلمی را در امارات می‌گیرند که قیمت این ماشین 
اینقدر است۰؛ اگر این ماشین را می‌خواهید به فلان جا مراجعه کنید و آن‌قدر 

دلار یا ریال بدهید‌.
 سردار‌هادیانفر به شهروندان توصیه کرد: این اقدامات را انجام ندهند چرا که 
هنوز دستورالعمل اجرایی صادر نشده و هیچ کدام اجازه واردات ندارند و باید 
گفت تا امروز حتی یک دستگاه خودروی دست دوم نیز وارد کشور نشده است‌.

 رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: متقاضیان خرید خودرو باید 
هوشیارتر عمل کرده و تا از طریق دولت یا پلیس راهور به صورت رسمی در این 
خصوص صحبت نشده و موانع برطرف نشده است به کسی پول پرداخت نکنند 

تا فردا دچار مشکل نشوند‌.

برخورد با عاملان بیلبوردهای نامتعارف دو سالن 
زیبایی بانوان در غرب تهران

پلیس بیلبوردهای هنجارشکن دو سالن زیبایی در غرب تهران را جمع‌آوری و 
مدیران این دو سالن را احضار کرد‌.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
اعلام کرد: در پی تبلیغات نامتعارف و هنجارشکنانه توسط دو سالن زیبایی و 
آرایش بانوان در بیلبوردهای شهری در شهر اندیشه شهریار و انتشار آن در فضای 
مجازی، بررسی موضوع در دستور پلیس اطلاعات و امنیت عمومی غرب استان 

تهران قرار گرفت
ماموران با انجام اقداماتی و با هماهنگی قضائی مدیران هر دو واحد صنفی را 
به پلیس اطلاعات و امنیت غرب استان تهران احضار و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شدند‌.
بنا بر گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، تمامی 
بیلبوردهای تبلیغاتی این دو واحد صنفی جمع آوری و صفحات شبکه‌های 

اجتماعی آنان نیز پاکسازی شد‌.

دستور ویژه پلیس برای دستگیری عاملان سرقت از 
بازیکن فوتبال در اهواز

فرمانده انتظامی اهواز از دستور ویژه پلیس برای دستگیری عاملان سرقت از 
بازیکن فوتبال در اهواز خبر داد‌.

سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: به دنبال اعلام بازیکن فوتبال مبنی بر 
سرقت خودرو و موبایل از وی، از همان لحظات اولیه دستور ویژه برای بررسی 

صحنه جرم و شناسایی و دستگیری عاملان سرقت صادر شد‌.
به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: در این خصوص پرونده‌ای در 
پلیس آگاهی تشکیل شده است و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار 

قرار دارد و نتیجه اقدامات، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد‌.

قتل هولناک زن کرجی به دست شوهرش 
مرد جوان که همسرش را خفه کرد و او را در بیابان‌ها رها کرده بود دستگیر 

شد‌.
به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت اله شجاعی رییس پلیس آگاهی البرز روز 
یکشنبه اظهار کرد : در پی کشف جسد یک خانم میانسال در بیابان‌های اطراف 
شهر کرج، با توجه به حساسیت موضوع تیمی ویژه از کارآگاهان اداره مبارزه با 

جرایم جنایی بررسی موضوع را آغاز کردند‌.
وی افزود: پس از انجام تحقیقات پلیسی و به کارگیری اقدامات فنی مشخص 
شد که مقتول توسط همسرش به وسیله طناب خفه و سپس از ارتفاع به پایین 

پرتاب شده است‌.
شجاعی اضافه کرد: بلافاصله قاتل دستگیر و پس از اقرار به ارتکاب قتل با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد‌.

خودکشی پسر 22 ساله در گلستان
جسد یک پسر در منطقه جنگلی در اطراف گرگان کشف شد‌.

به گزارش رکنا از گلستان؛ این جوان 22 ساله در جنگل‌های شهرس گرگان 
در اقدامی خودخواسته و تلخ با حلق آویز کردن خودش از درختی به زندگی 

خود پایان داد‌‌.
اهالی منطقه با جسد این جوان که دست به خودکشی زده بود روبرو شدند 
که ماجرا را به پلیس گزارش کردند که جسد پس از بررسی‌های ابتدایی برای 

بررسی‌های بیشتر با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد‌.

بازداشت دندانپزشکی که پزشک نبود 
جاعل بزرگ و حرفه‌ای اسناد ملی و دندانپزشک قلابی در شهر کاخک گناباد 
به دام افتاد‌. به گزارش رکنا، سرهنگ علی رجبی فرمانده انتظامی گناباد در این 
خصوص اظهار کرد: با تلاش مامورین فرماندهی انتظامی بخش کاخک، طی رصد 
دقیق اطلاعاتی جاعل بزرگ و حرفه‌ای اسناد ملی و دندانپزشک قلابی اهل کرج 

در یکی از منازل استیجاری شهر کاخک دستگیر شد‌.
وی افزود: این جاعل حرفه‌ای با اجاره یک واحد مسکونی در کاخک با 
همدستی همسرش به ایجاد یونیت دندانپزشکی فاقد تخصص و مجوز پرداخته 
و در کنار آن با استفاده از پیج اینستاگرام و اغفال مخاطبان، اقدام به جعل اسناد 

ملی می‌کرد‌.
سرهنگ رجبی تصریح کرد: در بازرسی از منزل وی ۱۰۰۰ برگ سند جعلی 
و تعداد زیادی مهر از مراجع مختلف اداری از جمله شرکت‌ها، سردفتر اسناد 
رسمی و ثبت اسناد شهرهای مختلف کشور با مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از 
نوع شیشه کشف و ضبط و دو متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قضایی 

روانه زندان شدند‌.

انهدام ۲ کارگاه تولید »شیشه« در کرمانشاه
سرپرست دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه از 
کشف بیش از ۲۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان در ۹ ماهه امسال خبر 
داد. کیوان گل آوری در گفت و گو با ایسنا، کشفیات مواد مخدر امسال استان را 
۲.۷ تن اعلام و تصریح کرد: این میزان کشفیات نسبت به سال گذشته حدود پنج 
درصد کاهش داشته است. وی افزود: عمده این مواد تریاک است و مواد مخدر 

گُل و گراس در رتبه های بعدی قرار دارد.
این مسئول در ادامه از انهدام ۴۶ باند مواد مخدر در استان خبر داد و افزود: 

امسال همچنین دو کارگاه تولید شیشه هم شناسایی و منهدم شده است.
گل آوری از دستگیری ۴۶۷۰ خرده فروش و توزیع کننده مواد مخدر در ۹ 
ماه امسال خبر داد و افزود: همچنین طی این مدت بیش از ۳۲۰۰ معتاد متجاهر 

در سطح استان دستگیر شده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: این تعداد معتاد متجاهر طی چهار مرحله جمع آوری 

شده و حدود ۳۰ درصد این دستگیری‌ها تکراری است.
سرپرست دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: این افراد به مراکز ماده ۱۶، تبصره ماده ۱۶ و مراکز ماده ۱۵ 
منتقل شده‌اند. وی با اشاره به تلاش برای راه اندازی هرچه سریعتر مجتمع حرفه 
آموزشی، صیانت و اشتغال معتادان بهبودیافته گفت: در تلاش هستیم تا پایان 
سال ۳۰۰ تا ۴۰۰ بهبود یافته که قبلا معتاد متجاهر بوده و مکانی برای زندگی 

ندارند را به این مجتمع منتقل کرده و در آنجا مشغول به کار شوند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
انهدام باند بزرگ توزیع قرص‌های روانگردان 
از طریق فضای مجازی در شهر تهران، در 

عملیات ضربتی خبر داد‌.
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند با 
اشاره به انهدام باند بزرگ توزیع قرص‌های 
روانگردان معروف به باند عقرب در شهر 
تهران، اظهار کرد: در راستای مبارزه بی‌امان 
با خرید و فروش مواد مخدر در بستر فضای 
مجازی، براساس رصدهای انجام شده در 
شبکه‌های اجتماعی، وبگاهی به آدرس معلوم 
مورد شناسایی قرار گرفت که کاربر آن اقدام 

به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ 
و فروش قرص‌های روانگردان می‌کرد‌. سردار 
کاکاوند در ادامه به تشریح جزئیات این خبر 
پرداخت و اضافه کرد: به لحاظ حساسیت و 
وسعت اقدامات این کاربر، پس از شناسایی 
هویت واقعی وی توسط مرکز اطلاعات فضای 
مجازی، مشخص شد کاربر وبگاه مورد اشاره، 
قرص‌های روانگردان را از طریق سرکرده یکی 
از بزرگترین باندهای تولید و پخش قرص‌های 
روانگردان در سطح کشور تامین ‌می‌نماید؛ لذا 
با تمرکز شبانه روزی بر ارتباطات وی، سایر 
اعضای باند شناسایی و تحت رصد دقیق قرار 

گرفتند‌‌. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان 
ساخت: با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت 
مجرمانه این باند‌، مخفیگاه، انبار و محل دپو 
قرص‌های مورد اشاره در شرق شهر تهران 
مورد شناسایی قرار گرفت و در یک عملیات 
ضربتی پس از انجام هماهنگی قضائی، 
سرکرده به همراه دو نفر از اعضای باند در 
این رابطه دستگیر و قریب ۱۱۴ هزار قرص 
روانگردان، بیش از ۱۰ کیلو پودر آغشته به 
ماده مخدر شیشه، حدود ۲۰۰۰ قوطی خالی 
قرص، بیش از ۳۰۰۰ جعبه بسته‌بندی برای 
مونتاژ، ۱۰۰ هزار پوکه قرص، یک دستگاه 

پلمب بسته بندی قرص به همراه تجهیزات 
جانبی از مخفیگاه متهمان کشف شد‌.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در خاتمه با 
اشاره به رصد شبانه ‌روزی اقدامات مجرمان 
و سودجویان در فضای مجازی و شبکه‌های 
اجتماعی توسط افسران متخصص پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: برابر ماده 
۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون 
مجازات اسامی؛ ترویج به مصرف، خرید و 
فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای 
مجازی مصداق بارز جرم است؛ پس به افرادی 

که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و ترویج 
مصرف مواد مخدر ‌می‌کنند هشدار ‌می‌دهیم 
که پلیس با رصد دقیق و لحظه ای فضای 
مجازی اجازه هیچ گونه فعالیت مجرمانه‌ای را 

به مخلان نظم و امنیت را نمی‌دهد‌.
کشف ۴۷۰ تن موادمخدر 

درسال جاری
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
همچنین گفت: از ابتدای امسال تا کنون 
در سطح کشور نزدیک به ۴۷۰تن انواع مواد 
مخدر کشف شده است‌. به گزارش ایسنا، 
سردار ایرج کاکاوند در سفر به بوشهر در 
جمع فرماندهان، مدیران و روسای پلیس‌های 
تخصصی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال 
تا کنون در سطح کشور نزدیک به ۴۷۰تن 
انواع مواد مخدر کشف شده است‌.‌، گفت: با 
این حجم شاهد افزایش ۲۱درصدی کشفیات 
مواد مخدر صنعتی از منشاء کشور افغانستان 

هستیم‌.
این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: 
در کنار این، طرح‌های جمع آوری معتادان 
متجاهر و خرده فروشان از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و همچنین موضوع شناسایی 
و ضربه به عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر در 
سطح کشور است که خوشبختانه در ۹ ماهه 
سال جاری قریب به ۴۷۰تن انواع مواد مخدر 

در سطح کشور کشف شده است‌.
وی با بیان اینکه گروه‌های زیادی از 
قاچاقچیان مواد مخدر در کشور هم شناسایی 
شدند و مورد ضربه قرار گرفتند، افزود: بیشتر 
اعضای این گروه‌ها تحویل دستگاه قضائی 
شدند و برخورد مناسب و متناسب با آنها نیز 

انجام گرفته است‌.
سردار کاکاوند اظهار کرد: در استان بوشهر 
اقدامات خوبی در راستای کشف مواد مخدر 
صورت گرفته که همگی در راستای تدابیر 
ابلاغی از سوی ستاد کل انتظامی کشور 

هستند‌.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
گفت: طرح‌های خوبی در سطح استان و 
کشور تحت عنوان آرامش در شهر اجرا شده 
و دستاوردهای خوبی در این طرح‌ها مانند 
جمع آوری معتادان متجاهر و دستگیری 
خرده فروشان داشتیم‌. براساس گزارش سایت 
پلیس، این مقام ارشد انتظامی افزود: تاکید 
می‌کنیم که این طرح‌ها تعطیل بردار نیستند 
تا چهره شهرها از حیث معتادان متجاهر و 

خرده فروشان مواد مخدر پاکسازی شوند‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از اقدام هوشمندانه و به 
موقع مامورن کلانتری 130 نازی آباد و دستگيري شرور 
مسلح به همراه یک قبضه ساح کمری با 7 تیر جنگی 

خبر داد‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »علی قاسم پور« 
در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: همزمان با اعلام وقوع 
یک فقره درگیری و اعمال قدرت نمایی و شرارت فرد مسلح 

در محدوده محله »نازی آباد »تهران‌، بلافاصله ماموران 
کلانتری130 پلیس پیشگیری به محل اعلامی اعزام شدند‌.

این مقام انتظامی افزود: ماموران پلیس با حضور به موقع 
و موثر خود در صحنه، عامل اصلی درگیری و نزاع مسلحانه 

را در اقدامی هوشمندانه شناسایی و با انجام اقدامات پلیسی 
خودروی متهم را پس از اجرای طرح مهار متوقف و متهم را 
دستگیر کردند‌. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر از خودروی 
متهم یک قبضه سلاح گرم کلت کمری به همراه 7 فشنگ 

جنگی و یک قبضه سلاح سرد کشف شد و همچنین در 
بررسی اولیه مشخص شد، فرد متخلف دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که برای بررسی‌های تخصصی به کلانتری محل 
انتقال یافت‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران در پایان امنیت 
و آرامش مردم را خط قرمز پلیس دانست و گفت: هرکس 
به هر طریقی بخواهد این مهم را خدشه دار کند با برخورد 

قاطع و قانونی پلیس روبه رو خواهد شد‌.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد

کشف ۱۱۴ هزار قرص روانگردان از باند »عقرب«

دستگیری شرور مسلح در اقدام به موقع پلیس 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ ابراز داشت: 2 دستگاه موتورسیکلت سنگین 
دیگر در بزرگراه صدر و آجودانیه در حین لایی کشی و 

انجام حرکات مخاطره آمیز توقیف شدند‌. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »فیروز 
کشیر« در خصوص این خبر گفت : برخورد با این نوع 
از هنجار شکنی و ایجاد ناامنی توسط عده‌ای انگشت 
شمار که نظم و آسایش عمومی جامعه را با تردد‌، 
لایی کشی و انجام حرکات مخاطره آمیز و ایجاد سر 
و صدای توسط این موتورسیکلت‌های سنگین در سطح 
معابر شهر تهران ادامه دارد و پلیس اجازه این کارها و 

اقدامات را به آنان نخواهد داد‌‌. 
وی افزود : در همین راستا شنبه شب و در ساعت 
19 در مسیر تقاطع آجودانیه یک دستگاه موتورسیکلت 
کاوازاکی 1000 سی سی با یک دستگاه سواری 
برخورد که پس از حضور همکاران و بررسی صحنه، 

موتورسیکلت به پارکینگ منتقل ‌می‌شود‌.
سرهنگ کشیر گفت : همچنین در ساعت 15:15 
روز جمعه در محدوده بزرگراه صدر در اجرای طرح 
مشترک مهار توسط عوامل بزرگراهی و نامحسوس 

پلیس راهور تهران بزرگ‌، یکدستگاه موتورسیکلت 
هوندا13 سی سی توقیف و روانه پارکینگ گردید‌‌.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ بیان داشت : این نوع برخوردها خواست 
و مطالبه شهروندان است و پلیس راهور تهران بزرگ 
خود را ملزم و متعهد به پاسخگویی به درخواست‌های 
مردمی ‌می‌داند و باید قبل از هرگونه اتفاق و حادثه ای 
از آن جلوگیری کند که در خصوص برخورد با تردد و 
ایجاد مزاحمت‌های موتورسیکلت سنگین نیز قبل از 
آنکه جان خود و دیگر شهروندان را به مخاطره بیاندازند 
از تردد آنها در هر جایی از پایتخت باشد جلوگیری 
خواهدشد‌‌. سرهنگ کشیر ضمن بیان این مطلب 
که طرح توقیف موتورسیکلت‌های سنگین و هنجار 
شکن در پایتخت ادامه دارد‌، به دارندگان و راکبان 
موتورسیکلت‌های سنگین بدون پلاک و مجوز هشدار و 
تذکر داد که به هیچ عنوان در سطح معابر شهر تهران 
تردد نکنند چرا که به محض رویت این موتورسیکلت‌ها 
بخاطر امنیت تردد و حفط جان خود راکبان و دیگر 
رانندگان و شهروندان‌، توسط تیم‌های پلیس راهور 

تهران بزرگ توقیف و به پارکینگ انتقال خواهند داد‌.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه 
سرمایه گذاران باید با آرامش خاطر فعالیت خود را ادامه 
داده و اجازه ندهند فضای اقتصادی کشور جولانگاه 
متخلفان باشد،گفت: امروز بازار سرمایه به سمت اعتماد 
آفرینی در حال حرکت است و پلیس امنیت اقتصادی 
نیز در کنار سازمان بورس برای حفاظت از سرمایه‌های 
مردم فعالیت می‌کند‌. به گزارش ایسنا، سردار حسین 
رحیمی در مراسم آشنایی با مفاهیم و کلیات بازار 
سرمایه ویژه پلیس امنیت اقتصادی و در جمع رؤسای 
ادارات پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی کشور که در 
محل سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد‌. با تاکید 
بر اینکه پلیس امنیت اقتصادی برای همکاری با سازمان 
بورس و همچنین افزایش توانمندی و علم و آگاهی در 
بازار سرمایه تلاش جدی می‌کند‌. اظهار کرد: جایگاه 
واقعی پلیس که برقراری نظم و امنیت در حوزه‌های 
تجارت، اقتصاد و کسب و کار است باید به درستی 
شناسانده شود‌. وی با بیان این که در هفته جاری و 
طی دو روز با مفاهیم و کلیات بازار سرمایه آشنا خواهیم 
شد‌. اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی در حال تلاش 
جدی است که با مجرمان و متخلفان اقتصادی در حوزه 

بازار سرمایه بیش از پیش برخورد کرده و نسبت به 
پیشگیری از وقوع برخی تخلف‌ها اقدامات اساسی انجام 
دهد‌. سردار رحیمی ادامه داد: امنیت اساسی‌ترین 
موضوعی است که هر جامعه به آن نیاز دارد و اگر 
امنیت نباشد‌. هیچ فعالیتی در بعُد سیاسی، اقتصادی 
و تجارت مؤثر واقع نخواهد شد‌. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه سخت‌ترین کار برقراری 
امنیت در کشور است‌. افزود: امنیت، زیرساخت، مبنا و 
پایه هر کاری است که امروزه شاهد برقراری آن در 
کشور هستیم‌. بحث امنیت اقتصادی موضوع نوپایی 
است که باید به آرامی به آن عمق بیشتری بخشیده 
شود‌. بحث امنیت در بازار سرمایه از جمله موضوع‌های 
جدی و حیاتی است‌. براساس آن پلیس امنیت اقتصادی 
ارتباط خود را با سازمان بورس و اوراق بهادار مستحکم 
و نزدیک‌تر کرده است‌. سردار رحیمی با بیان این که 
عملکرد مناسب سازمان بورس و اوراق بهادار در دوره 
جدید، آرامش را به بازار سرمایه بازگردانده و دیگر شاهد 
نوسان‌های شدید نیستیم‌. گفت: در هر جامعه‌ای برای 
اینکه اطمینان بخشی سرعت جدی پیدا کند باید از 
مجموعه امنیت کارآفرینان در کنار خود استفاده کنند‌.

گسترش همکاری پلیس با سازمان بورستوقیف موتورسیکلت‌های سنگین در پایتخت ادامه دارد 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
و مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره 
سرقت و مالخری اموال به سرقت رفته از اماکن خصوصی 
اعتراف کرد‌. سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از 
اماکن خصوصی در محدوده »جنت آباد » تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری138 این پسرکلانتری قرار گرفت‌.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
جنت آباد با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی‌، در نهایت هویت متهم پرونده را که از 

سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند‌.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 

بررسی‌های ماموران نشان از این داشت متهم علاوه بر 
سرقت از اماکن خصوصی، اموال به سرقت رفته توسط 
سایر سارقان را خریداری و با انتقال آن به مخفیگاهش در 

این محله به مالخری اموال مسروقه نیز ‌می‌پردازد‌.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از 
ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و در بررسی از این محل 2 عدد اسپیلت و پنل و 
مجسمه‌های برنزی به ارزش 800 میلیون ریال کشف 
شد‌. وی تصريح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی 
به 20 فقره سرقت از اماکن خصوصی و مالخری اموال 

مسروقه در محدوده جنت آباد اعتراف کرد‌.
سرهنگ مافی در پایان گفت: متهم پس از تکمیل پرونده 

تحویل مرجع قضائی شد‌.

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری سارق به عنف با 
پوشش مأمور انتظامی در یک عملیات پلیسی در بومهن 
خبر داد و گفت: متهم پس از دستگیری به سرقت به 
عنف تلفن همراه زیرپوشش مأمور اعتراف و به مراجع 
قضایی معرفی شد‌. به گزارش رکنا، سرهنگ مراد صارمی 
با اشاره به دستگیری یک سارق اظهار داشت: در پی 
تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر آنکه 
شخصی مأمورنما با خودرو سواری از افراد اخاذی کرده 

است، پلیس بلافاصله وارد عمل شده است‌.
وی افزود: براساس اظهارات مالباختگان راننده خودرو 
تحت پوشش مأموری که بی‌سیم داشته، از مسافران 
‌می‌خواهد که گوشی و هرچه همراهشان است را تحویل 
دهند‌. فرمانده انتظامی پردیس در ادامه گفت: با توجه 
به اهمیت رخداد، این موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار کارگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت‌. سرهنگ صارمی 
تصریح کرد: با انجام تحقیقات اولیه و سرعت عمل بالای 
کارگاهان پلیس آگاهی و مأموران کلانتری 12 بومهن 
پس از هماهنگی قضایی، متهم بلافاصله شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد‌. وی یادآور 
شد: متهم پس از دستگیری به 3 فقره سرقت به عنف 
تلفن همراه تحت پوشش مأمور اعتراف و گوشی کشف 
شده به همراه متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی معرفی شد‌.
فرمانده انتظامی پردیس در پایان خاطرنشان کرد: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است لذا ضمن سپاسگزاری 
از شهروندان تقاضامندیم در صورت مشاهده با هرگونه 
جرمی در سطح شهرستان سریعاً مراتب را به پلیس 110 

و یا سامانه پیامکی 110211 به پلیس اطلاع دهند‌.

بازداشت عامل بدنامی پلیس پردیس اعتراف به 20 فقره سرقت و مالخری اماکن خصوصی 

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از سوختن شش دستگاه 

خودروی سواری در یک گاراژ خبر داد
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت 
۱۱:۰۵ دیروز، خبر آتش‌سوزی در یک 
تعمیرگاه خودرو به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده 
شد که درپی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشانان 
سه ایستگاه را به همراه تجهیزات و امکانات 
لازم به محل حادثه واقع در ۳۰ متری جی، 

خیابان فتح آبادی اعزام کرد.
وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل 
حادثه گفت:‌ محل حادثه یک گاراژ به 
مساحت حدود ۲۰۰۰ مترمربع بود که داخل 
آن تعداد زیادی غرفه با مواد و مصالح نا ایمن 
و در متراژهای مختلف ساخته شده بود. 
یکی از این غرفه‌ها که حدود ۱۰۰ مترمربع 

مساحت داشت، یک تعمیرگاه خودرو بود که 
آتش‌سوزی در آن رخ داده بود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه شش خودرو 
شامل پنج دستگاه سواری اوپل و یک 
دستگاه سواری دوو سی‌یلو در این محل 
قرار داشت، گفت: چهار دستگاه خودرو به 
طور کامل آتش‌ گرفته بود و آتش به دو 
دستگاه دیگر نیز سرایت کرده بود. همچنین 
شعله‌های آتش در حال گسترش به غرفه‌ها و 

بخش‌های دیگر این گاراژ بود.
ملکی ادامه داد: در این شرایط آتش‌نشانان از 
چند جهت اقدامات خود برای اطفاء حریق 
را آغاز کرده و خیلی زود شعله‌های آتش را 
تحت کنترل قرار دادند. دقایقی بعد نیز موفق 

به اطفاء کامل حریق شدند.
وی با بیان اینکه این حادثه مورد مصدوم یا 

فوتی نداشت، اظهارکرد: اما خسارات مالی 
ناشی از این حریق بالا بود. علت این حادثه 
نیز از سوی کارشناسان سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران در حال بررسی 

است.
ریزش مرگبار چاه بر سرکارگری

در محله شهران
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران همچنین از مرگ یک 
کارگر درپی محبوس شدن در عمق یک چاه 

در منطقه شهران خبر داد‌.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت 
۱۶:۳ عصر روز شنبه یک مورد حادثه 
گرفتارشدن کارگر در چاه به سامانه ۱۲۵ 
اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش‌نشانان سه ایستگاه را به همراه تجهیزات 

و امکانات لازم به محل حادثه واقع در 
شهران، بلوار کوهسار اعزام کرد‌.

وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در 
محل اظهارکرد: با حضور آتش‌نشانان در 
محل که حدود سه قیقه پس از تماس با 
سامانه ۱۲۵ به طول انجامید، مشاهده شد 
که حادثه در یک ملک شخصی رخ داده 
است‌. در بخشی از این ملک یک دیوار 

بلندقرار داشت و از قرار بنا بوده تا با حفر 
چاهی یک ستون در این قسمت نصب شود‌. 
به همین دلیل نیز کارگری افغانستانی با 
حدود ۳۲ سال سن اقدام به حفر چاه کرده 
بود‌. این کارگر در عمق حدود هشت متری 
از چاه بود که ناگهان به دلیل سست بودن 
خاک، دیواره چاه تخریب شده و بر سر او 

ریخته بود‌.

آتش‌سوزی هولناک در مغازه مکانیکی


